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L’UNIVERS DE
LA FIXATION
BOIS



BIVI, your fastener expert

Notre promesse : vous apporter la meilleure 
solution de fixation pour vos projets.
Avec BIVI, nous vous fournissons les meilleures solutions 
de fixation, avec une promesse de qualité et de service 
exemplaire. 

Nos emballages à toute épreuve.
Nous savons également que la qualité du conditionnement 
est essentielle. C’est pourquoi nous avons conçu des 
emballages pratiques et robustes qui facilitent l’utilisation et 
le stockage de nos produits. 
Avec BIVI, chaque détail compte, pour vous offrir une 
expérience utilisateur sans compromis.

1



Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 12 500 21262455

3 16 500 21262463

3 20 500 21262471

3 25 500 21262498

3 30 500 21262501

3 35 500 21262528

3 40 500 21262536

3,5 12 500 21262544

3,5 16 500 21262552

3,5 20 500 21262560

3,5 25 500 21262579

3,5 30 500 21262587

3,5 35 500 21262595

3,5 40 500 21262609

3,5 45 500 21262617

3,5 50 500 21262625

4 15 500 21262633

4 16 500 23570416

4 20 500 21262641

4 25 500 21262668

4 30 500 21262676

4 35 500 21262684

4 40 500 21262692

4 45 500 21262706

4 50 500 21262714

4 60 250 21262722

4 80 250 48572987

4,5 16 500 23572494

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 16 500 23566672

3 20 500 21263184

3 25 500 21263192

3 30 500 23566664

3,5 20 500 21263206

3,5 25 500 21263214

3,5 30 500 21263222

3,5 35 500 21263230

3,5 40 500 21263249

4 16 500 23566656

4 20 500 21263257

4 25 500 21263265

4 30 500 21263273

4 35 500 23566648

4 40 500 21263281

4 45 500 23566621

4 50 500 21263303

4 60 250 21263311

4,5 30 500 21263338

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 16 500 47439868

3 20 500 47439841

3 25 500 47439876

3 30 500 47439884

5 20 500 47440092

5 25 500 47440106

5 30 500 47440114

3,5 16 500 47439892

3,5 20 500 54137346

3,5 25 500 47439906

3,5 30 500 47439914

3,5 40 500 47439922

4 12 500 47439949

4 16 500 47439957

4 20 500 47439965

4 25 500 47439973

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3,5 40 500 23572443

3,5 45 500 23572435

3,5 50 500 23572427

4 30 500 21263494

4 35 500 21263508

4 40 500 21263516

4 45 500 21263524

4 50 500 21263532

4 60 250 21263540

4 70 250 23567237

4 80 250 23567229

4,5 40 500 23567210

4,5 45 500 23567202

4,5 50 500 23567199

4,5 60 250 23567180

4,5 70 250 21263559

4,5 80 250 23567172

5 40 500 23567156

5 50 250 23567148

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 60 250 23567121

5 70 250 23567113

5 80 200 23567105

5 90 150 21263567

5 100 150 24270904

5 110 150 24270890

5 120 100 36186836

6 60 150 23567091

6 70 150 21263575

6 80 150 21263583

6 90 150 23567083

6 100 100 21263591

6 110 100 36186828

6 120 100 23567075

6 140 100 23567067

6 160 100 23567059

6 180 100 23567040

6 200 100 23567032

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4,5 20 500 21262765

4,5 25 500 21262773

4,5 30 500 21262781

4,5 35 500 21262803

4,5 40 500 21262811

4,5 45 500 21262838

4,5 50 500 21262846

4,5 60 250 21262854

4,5 70 250 21262862

4,5 80 250 45714012

5 20 500 21262889

5 25 500 21262897

5 30 500 21262900

5 35 500 21262919

5 40 500 21262927

5 45 250 21262935

5 50 250 21262943

5 60 250 21262951

5 70 250 21262978

5 80 200 36186844

6 30 250 21263028

6 35 250 21263036

6 40 250 21263044

6 45 250 23572451

6 50 250 21263052

6 60 150 21263060

6 70 150 21263079

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4,5 35 500 23566583

4,5 40 500 23566575

4,5 45 500 23566567

4,5 50 500 21263346

4,5 60 250 23566559

5 30 500 21263354

5 35 500 23566516

5 40 500 21263362

5 50 250 21263370

5 60 250 21263389

5 70 250 21263397

5 80 200 21263400

5 90 150 23566494

6 40 250 21263419

6 50 250 21263427

6 60 150 21263435

6 70 150 23570254

6 80 150 21263443

6 90 150 21263451

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4 30 500 47439981

4 35 500 47440009

4 40 500 47440017

4 50 500 47440025

4,5 20 500 47440033

4,5 30 500 47440068

4,5 40 500 47440076

4,5 50 500 47440084

5 35 500 47440122

5 40 500 47440130

5 50 250 47440149

5 60 250 47440157

6 40 250 47440165

6 50 250 47440173

6 60 150 47440181

VIS PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE 
TOTALEMENT FILETÉE
Famille 4532*
ZINGUÉ

VIS PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE
Famille 4536*
ZINGUÉ

VIS PANNEAUX AGGLO. TÊTE CYLINDRIQUE
Famille 5535*
ZINGUÉ

VIS PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE 
PARTIELLEMENT FILETÉE
Famille 4533*
ZINGUÉ

VIS AGGLO. «ÉCO»
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*Existe en INOX, familles 0817 et 1817

*Existe en INOX, familles 0536 et 0537

*Existe en INOX, familles 0534 et 1534

*Existe en INOX, famille 0818

Pozidriv Torx ®

Pozidriv

Pozidriv



VIS TECHNIQUE

VIS TECHNIQUE FX5 TÊTE FRAISÉE
TOTALEMENT FILETÉE
Famille 3556
ZINGUÉ

VIS TECHNIQUE FX5 TÊTE FRAISÉE
PARTIELLEMENT FILETÉE
Famille 3557
ZINGUÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 12 500 55188483

3 16 500 55188491

3 20 500 55188505

3 25 500 55188513

3 30 500 55188521

3 35 500 55188548

3 40 500 55188556

3,5 12 500 55188564

3,5 16 500 55188572

3,5 20 500 55188580

3,5 25 500 55188599

3,5 30 500 55188602

3,5 35 500 55188610

3,5 40 500 55188629

3,5 45 500 55188637

3,5 50 500 55188645

4 15 500 55188653

4 16 500 55188661

4 20 500 55188688

4 25 500 55188696

4 30 500 55188718

4 35 500 55188726

4 40 500 55188750

4 45 500 55188769

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3,5 35 500 55188173

3,5 40 500 55188181

3,5 45 500 55188203

3,5 50 500 55188211

4 35 500 55188238

4 40 500 55188246

4 45 500 55188254

4 50 500 55188262

4 60 250 55188270

4 70 250 55188289

4,5 35 500 55188297

4,5 40 500 55188300

4,5 45 500 55188319

4,5 50 500 55188327

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4 50 500 55188777

4 60 250 55188785

4,5 20 500 55188793

4,5 25 500 55188807

4,5 30 500 55188815

4,5 35 500 55188823

4,5 40 500 55188831

4,5 45 500 55188858

4,5 50 500 55188866

4,5 60 250 55188874

5 20 500 55188882

5 25 500 55188890

5 30 500 55188904

5 35 500 55188912

5 40 500 55188920

5 45 250 55188939

5 50 250 55188947

5 60 250 55188955

6 30 250 55188963

6 35 250 55188971

6 40 250 55188998

6 45 250 55189005

6 50 250 55189013

6 60 200 55189021

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4,5 60 250 55188335

4,5 70 250 55188343

4,5 80 250 55188351

5 50 250 55188378

5 60 250 55188386

5 70 250 55188394

5 80 200 55188408

5 90 200 55188416

5 100 200 55188424

6 60 200 55188432

6 70 200 55188440

6 80 200 55188459

6 90 100 55188467

6 100 100 55188475

Des fixations solides et fiables en 
supprimant les risques de fissures.

Faciliter l’amorçage et la 
pénétration de la vis, même dans 
les zones les plus difficiles d’accès.

Diminuer l’usure des outils en 
limitant l’échauffement et la 

consommation d’énergie.

Empreinte 
Torx®

Crantage 
sous tête

Filetage 
double hélice

Nervure de 
fraisage

Pointe 
foret
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lennie-bv.frVIS TECHNIQUE

VIS TECHNIQUE TK3 TÊTE FRAISÉE
TOTALEMENT FILETÉE
Famille 3555
ZINGUÉ

VIS TECHNIQUE TK3 TÊTE FRAISÉE
PARTIELLEMENT FILETÉE
Famille 3554
ZINGUÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 13 500 62012765

3 16 500 62012773

3 20 500 62012781

3 25 500 62012803

3 30 500 62012811

3 35 500 62012838

3 40 500 62012846

3,5 16 500 62012854

3,5 20 500 62012862

3,5 25 500 62012870

3,5 30 500 62012889

3,5 35 500 62012897

3,5 40 500 62012900

3,5 45 500 62012919

3,5 50 500 62012927

4 16 500 62012935

4 20 500 62012943

4 25 500 62012951

4 30 500 62012978

4 35 500 62012986

4 40 500 62012994

4 45 500 62013001

4 50 500 62013028

4 60 250 62013036

4,5 20 500 62013044

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3,5 35 500 62013311

3,5 40 500 62013338

3,5 45 500 62013346

3,5 50 500 62013354

4 35 500 62013362

4 40 500 62013370

4 45 500 62013389

4 50 500 62013397

4 60 250 62013400

4 70 250 62013419

4,5 35 500 62013427

4,5 40 500 62013435

4,5 45 500 62013443

4,5 50 500 62013451

4,5 60 250 62013478

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4,5 25 500 62013052

4,5 30 500 62013060

4,5 35 500 62013079

4,5 40 500 62013087

4,5 45 500 62013095

4,5 50 500 62013109

4,5 60 250 62013117

5 20 500 62013125

5 25 500 62013133

5 30 500 62013141

5 35 500 62013168

5 40 500 62013176

5 45 250 62013184

5 50 250 62013192

5 60 250 62013206

5 70 250 62013214

6 30 250 62013222

6 35 250 62013230

6 40 250 62013249

6 45 250 62013257

6 50 250 62013265

6 60 200 62013273

6 70 200 62013281

6 80 200 62013303

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4,5 70 250 62013486

4,5 80 250 62013494

5 50 250 62013508

5 60 250 62013516

5 70 250 62013524

5 80 200 62013532

5 90 200 62013540

5 100 200 62013559

6 60 200 62013567

6 70 200 62013575

6 80 200 62013583

6 90 100 62013591

6 100 100 62013605

6 120 100 62013613

Un vissage rapide et sans efforts 
grâce à une technologie avancée.

Une finition parfaite et une 
résistance accrue pour un résultat 

de professionnel.

S’adapte à tous les travaux 
de menuiserie, même les plus 

complexes.

Crantage 
sous tête

Moletage

Filet 
asymétrique

Pointe 
foret

4

Torx ® Torx ®



5

VIS TECHNIQUE SPÉCIALE CHARPENTE BOIS

VIS TECHNIQUE FWx  TÊTE CYLINDRIQUE PLATE
Famille 4538
ZINGUÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 80 100 71558037

6 100 100 71557928

6 120 100 71557936

6 140 100 71557944

6 160 100 71557952

6 180 100 71557960

6 200 100 71557979

6 220 100 71557987

6 240 100 71557995

6 260 100 71558002

6 280 100 71558010

6 300 100 71558029

8 30 50 71558045

8 40 50 71558223

8 50 50 71558266

8 80 50 71558282

8 100 50 71558053

8 120 50 71558061

8 140 50 71558088

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 160 50 71558096

8 180 50 71558118

8 200 50 71558126

8 220 50 71558134

8 240 50 71558142

8 260 50 71558150

8 280 50 71558169

8 300 50 71558177

8 320 50 71558185

8 340 50 71558193

8 360 50 71558207

8 380 50 71558215

8 400 50 71558231

8 450 50 71558258

8 500 50 71558274

10 80 50 71558517

10 100 50 71558290

10 120 50 71558304

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

10 140 50 71558312

10 160 50 71558320

10 180 50 71558339

10 200 50 71558347

10 220 50 71558355

10 240 50 71558363

10 260 50 71558371

10 280 50 71558398

10 300 50 71558401

10 320 50 71558428

10 340 50 71558436

10 360 50 71558444

10 380 50 71558452

10 400 50 71558460

10 450 50 71558479

10 500 50 71558487

10 550 50 71558495

10 600 50 71558509

Un serrage agressif et un couple 
élevé pour une fixation rapide et 

sans efforts.

Une finition sans éclats et une 
adaptation parfaite aux boîtiers 
métalliques pour un rendu précis.  

Une reprise de charge et une 
performance de serrage 

exceptionnelles pour une tenue 
durable et sécurisée.

Râpe 
«Tourbillon»

Empreinte 
TTX®

Tête cylindrique 
extraplate

Filet 
DXAS+

Torx  TTX®
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VIS CONSTRUCTION BOIS TIREFOND, TRCC & BOULON

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 80 100 51934687

6 100 100 51934695

6 120 100 51934709

6 140 100 51934717

8 80 50 46326091

8 100 50 46326105

8 120 50 46326113

8 140 50 46326121

8 160 50 46326148

8 180 50 46326156

8 200 50 46326164

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 100 100 46325656

6 110 100 46325664

6 120 100 46325672

6 130 100 58626643

6 140 100 46325680

6 150 100 46325699

6 160 100 46325702

6 180 100 46325710

6 200 100 46325729

6 220 100 46325737

6 240 100 46325745

6 260 100 46325753

6 300 100 46325761

8 80 100 46325788

8 100 100 46325796

8 120 50 46325818

8 140 50 46325826

8 160 50 46325834

8 180 50 46325842

8 200 50 46325850

8 220 50 46325869

8 240 50 46325877

8 260 50 46325885

8 280 50 46325893

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 220 50 46326172

8 240 50 46326180

8 260 50 46326199

8 280 50 46326202

8 300 50 46326210

8 320 50 46326229

8 340 50 46326237

8 360 50 46326245

8 380 50 46326253

8 400 50 46326261

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 300 50 46325907

8 320 50 46325915

8 340 50 46325923

8 360 50 46325931

8 380 50 46325958

8 400 50 46325966

10 80 50 46325974

10 100 50 46325982

10 120 50 46325990

10 140 50 46326008

10 160 50 46326016

10 180 50 46326024

10 200 50 46326032

10 220 50 46326040

10 240 50 46326059

10 260 50 46326067

10 280 50 46326075

10 300 50 46326083

10 320 50 46326342

10 340 50 46326350

10 360 50 46326369

10 380 50 46326377

10 400 50 46326385

VIS CONSTRUCTION BOIS TÊTE RONDE LARGE
Famille 2554*
ZINGUÉ

RONDELLE CUVETTE
Famille 2559
ZINGUÉ

VIS CONSTRUCTION BOIS TÊTE FRAISANTE
Famille 2555*
ZINGUÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 25 200 21261297

5 30 200 21261300

5 35 200 21261319

5 40 200 21261327

5 45 200 21261335

5 50 200 21261343

5 60 200 23570327

6 25 200 21261351

6 30 200 21261378

6 35 200 21261386

6 40 200 21261394

6 45 200 21261408

6 50 200 21261416

6 60 200 21261424

6 70 200 21261432

6 80 200 21261440

6 90 200 21261459

6 100 200 21261467

6 110 100 23567253

6 120 100 21261475

7 30 200 21261483

7 35 200 21261491

7 40 200 21261505

7 45 200 21261513

7 50 200 21261521

7 60 100 21261548

7 70 100 21261556

7 80 100 21261564

7 90 100 23572389

7 100 100 23572370

8 30 200 21261572

8 35 200 21261580

8 40 200 21261599

8 45 200 21261602

8 50 200 21261610

8 55 100 23572281

8 60 100 21261629

8 70 100 21261637

8 80 100 21261645

8 90 100 21261653

8 100 100 21261661

8 110 50 23572257

8 120 50 21261688

8 140 50 21261696

8 150 50 21261718

8 160 50 23572230

10 40 100 21261726

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

10 50 100 21261734

10 60 100 21261742

10 70 100 21261750

10 80 50 21261769

10 90 50 21261777

10 100 50 21261785

10 120 50 21261793

10 130 50 21261807

10 140 50 21261815

10 150 50 23572133

10 160 50 21261823

10 180 50 21261831

12 50 100 21261858

12 60 50 21261866

12 70 50 21261874

12 80 50 21261882

12 90 50 21261890

12 100 50 21261904

12 110 50 23572028

12 120 25 21261912

12 140 25 21261920

12 150 25 21261939

12 160 25 21261947

12 180 25 21261955

12 200 25 23571994

12 220 25 21261963

12 240 25 23571986

12 260 25 23571978

12 280 25 23571951

12 300 25 23571943

14 80 50 21261971

14 100 25 21261998

14 120 25 21262005

14 140 25 21262013

14 160 25 21262021

14 180 25 21262048

16 80 25 23571900

16 90 25 23571897

16 100 25 21262056

16 120 25 21262064

16 140 25 21262072

16 160 25 21262080

16 180 25 21262099

16 200 25 23571854

16 250 25 40187294

16 300 10 23571803

16 350 10 36186852

TIREFOND TÊTE HEXAGONALE
Famille 3060*
DIN 571
ZINGUÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø int. Ø ext. ép.

8 20 4,5 300 58533521

9 25 5,5 100 58533548

12 32 6,5 100 58533556

7

*Existe en INOX, familles 0816 et 1816

*Existe en INOX, familles 0537 et 0555
et en galvanisé sur demande

*Existe en galvanisé sur demande

Torx ®

Torx ®

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 60 50 72375572

8 80 50 72375580

8 120 50 72375556

8 160 50 72375564

10 60 50 72375505

10 80 50 71982785

10 120 50 72375483

10 160 50 72375491

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

12 80 25 72375548

12 100 25 71982793

12 120 25 72375513

12 140 25 71982807

12 160 25 72375521

12 200 25 71982815

12 260 25 71982823

TIREFOND DUAL TÊTE H
Famille 3061
ZINGUÉ BLEU

Torx ®



BOULON TÊTE RONDE COLLET CARRÉ (TRCC)
Famille 3050
DIN 603 / DIN 555
ZINGUÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 16 500 21234664

5 20 500 21234672

5 25 500 21234680

5 30 500 21234699

5 35 200 21234702

5 40 200 21234710

5 45 200 23571730

5 50 200 21234729

5 60 200 21234737

5 70 200 21234745

6 16 200 21234753

6 20 200 21234761

6 25 200 21234788

6 30 200 21234796

6 35 200 21234818

6 40 200 21234826

6 45 200 21234834

6 50 200 21234842

6 55 100 21234850

6 60 100 21234869

6 65 100 21234885

6 70 100 21234893

6 75 100 21234907

6 80 100 21234915

6 90 100 21234923

6 100 100 21234931

6 110 100 23571714

7 30 200 21234958

7 35 200 21234966

7 40 200 21234974

7 45 200 21234982

7 50 200 21234990

7 55 100 21235016

7 60 100 21235024

7 65 100 21235040

7 70 100 21235059

7 80 100 21235075

7 90 100 21235083

7 100 100 21235091

8 16 200 21235105

8 20 200 21235113

8 25 200 21235121

8 30 200 21235148

8 35 200 21235156

8 40 100 21235164

8 45 100 21235172

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 50 100 21235180

8 55 100 21235199

8 60 100 21235202

8 65 100 21235210

8 70 100 21235229

8 75 100 21235237

8 80 100 21235245

8 90 100 21235253

8 100 100 21235261

8 110 50 21235288

8 120 50 21235296

8 130 50 21235318

8 140 50 21235326

8 150 50 21235334

8 160 50 21235342

8 180 25 21235350

8 200 25 21235369

10 20 100 21235377

10 25 100 21235385

10 30 100 21235393

10 35 100 21235407

10 40 100 21235415

10 45 100 21235423

10 50 100 21235431

10 60 100 21235458

10 70 100 21235466

10 80 50 21235474

10 90 50 21235482

10 100 50 21235490

10 110 50 21235504

10 120 50 21235512

10 130 25 21235520

10 140 25 21235539

10 150 25 21235547

10 160 25 21235555

10 180 25 21235563

10 200 25 21235571

10 220 25 21235598

10 225 25 21235601

10 240 25 21235628

10 250 25 21235636

10 260 25 21235644

10 280 25 21235652

10 300 25 21235660

12 30 50 23570343

12 40 50 21235679

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

12 45 50 21235687

12 50 50 21235695

12 60 50 21235709

12 70 50 21235717

12 80 50 21235725

12 90 50 21235733

12 100 25 21235741

12 110 25 21235768

12 120 25 21235776

12 130 25 21235784

12 140 25 21235792

12 150 25 21235806

12 160 25 21235814

12 170 25 21235822

12 180 25 21235830

12 200 12 21235849

12 210 12 21235857

12 220 12 21235865

12 225 12 21235873

12 240 12 21235881

12 250 12 21235903

12 260 12 21235911

12 280 12 21235938

12 300 12 21235946

14 80 25 21235954

14 90 25 21235962

14 100 25 21235970

14 120 25 21235989

14 140 25 21235997

14 160 25 21236004

14 180 12 21236012

14 200 12 21236020

14 225 12 21236039

14 250 12 21236047

14 280 10 21236055

14 300 10 21236063

16 120 10 21236071

16 140 10 21236098

16 160 10 21236101

16 180 10 21236128

16 200 10 21236136

16 225 10 21236144

16 250 10 21236152

16 280 10 21236160

16 300 10 21236179

BOULON TÊTE RONDE COLLET CARRÉ (TRCC)
Famille 6050
DIN 603 / DIN 555
ZINGUÉ NOIR

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 35 200 23569922

6 40 200 23569914

6 45 200 23569906

6 50 200 23569892

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 60 100 21234877

6 70 100 23569884

7 40 200 23569876

7 45 200 23569868

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

7 50 200 21235008

7 60 100 21235032

7 70 100 21235067
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BOULON DE CHARPENTE TÊTE CARRÉE
Famille 3055*
NFE 27341
ZINGUÉ

BOULON DE CHARPENTE TÊTE HEXAGONALE
Famille 1055
ISO 4014 / ISO 4032
GALVANISÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

14 120 50 21220221

14 140 50 21220248

14 160 50 21220256

14 180 50 21220264

14 200 50 21220272

14 210 50 21220280

14 225 50 21220299

14 240 50 21220302

14 250 25 21220310

14 275 25 21220329

14 300 25 21220337

14 325 25 21220345

14 350 25 21220353

14 375 25 21220361

14 400 25 21220388

16 120 25 24270769

16 140 25 21220418

16 160 25 21220426

16 180 25 21220434

16 200 25 21220442

16 210 25 21220450

16 225 25 21220469

16 240 25 21220477

16 250 25 21220485

16 275 25 21220493

16 300 25 21220507

16 325 15 21220515

16 350 15 21220523

16 375 15 21220531

16 400 15 21220558

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

12 100 100 42345091

12 120 100 42345113

12 130 100 71403378

12 140 100 42345148

12 150 100 71403386

12 160 100 42345164

12 180 100 42345180

12 190 100 42345199

12 200 100 42345202

12 220 100 71403394

12 230 50 71403408

12 250 50 42345245

12 260 50 71403424

12 275 50 42345261

12 280 50 71403432

12 300 50 42345296

12 325 50 42345326

12 350 50 42345334

12 400 50 42345350

12 450 50 42345369

12 500 50 42345377

14 100 50 71403440

14 120 50 42345385

14 200 50 42345415

14 240 50 71403459

14 325 50 71403467

16 100 50 42345482

16 120 50 42345490

16 130 50 42345512

16 140 50 42345520

16 150 50 42345539

16 160 50 42345547

16 170 50 42345555

16 180 50 42345563

16 190 50 42345571

16 200 50 42345598

16 225 50 42345628

16 230 50 71403475

16 240 50 71403483

16 250 50 42345644

16 250 25 72260015

16 260 25 71403491

16 275 25 42345660

16 280 25 71403505

16 300 25 42345687

16 300 25 72260023

16 325 25 42345695

16 340 25 71403513

16 350 25 71403521

16 360 25 71403548

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

16 425 15 24270823

16 450 15 21220566

16 500 15 25928261

16 550 15 25928253

16 600 15 25928245

18 160 25 25928237

18 180 25 21220574

18 200 25 21220582

18 225 25 21220590

18 250 15 21220604

18 275 15 21220612

18 300 15 21220620

18 325 15 21220639

18 350 15 21220647

18 375 15 21220655

18 400 15 21220663

18 425 15 21220671

18 450 15 21220698

18 475 15 21220701

18 500 15 21220728

18 550 15 21220736

18 600 10 25928229

20 225 15 25928210

20 250 15 21220744

20 275 15 21220752

20 300 15 21220760

20 350 15 21220779

20 375 15 21220787

20 400 15 25928202

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

16 375 25 42345725

16 380 25 71403556

16 400 25 42345733

16 400 25 72260031

16 420 25 71403564

16 425 25 42345741

16 430 25 71403572

16 440 25 71403580

16 450 25 42345768

16 460 25 71403599

16 500 25 42345784

18 120 25 42345806

18 140 25 42345822

18 150 25 42345830

18 170 25 42345849

18 200 25 42345865

18 225 25 42345881

18 300 25 42345954

18 375 25 42346012

18 400 15 42346039

18 425 15 42346047

18 450 15 42346063

20 100 25 42346071

20 110 25 71403602

20 120 25 42346098

20 130 25 42346101

20 140 25 42346128

20 150 25 42346136

20 160 25 42346144

20 170 25 42346152

20 180 25 42346160

20 190 25 42346179

20 200 25 71403610

20 210 25 42346195

20 225 25 42346209

20 240 25 71403629

20 250 25 42346225

20 260 25 71403637

20 275 25 42346233

20 280 20 71403645

20 300 15 42346241

20 320 15 71403653

20 340 15 71403661

20 360 15 71403688

20 400 15 42346292

20 430 15 71403696

20 440 15 71403718

20 450 15 42346314

20 500 15 42346322

24 500 10 71403726

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø int. Ø ext. ép.

14 40 4 50 21247049

16 45 5 50 21247057

18 50 5 25 21247065

20 55 6 25 21247073

22 60 6 25 36187549

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø int. Ø ext. ép.

13 37 3 50 71678377

16 45 2 50 45714985

18 50 5 25 45714977

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø int. Ø ext. ép.

18 50 6 25 45714969

20 55 6 25 45714950

22 60 2 25 45714942

RONDELLE PLATE POUR BOULON DE CHARPENTE
Famille 3405
ZINGUÉ

RONDELLE POUR BOULON DE CHARPENTE
Famille 5405
GALVANISÉ
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Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 20 250 21263613

6 25 250 21263648

6 30 200 21263664

6 35 200 21263680

6 40 200 21263702

6 45 200 23568977

6 50 200 21263729

6 60 100 21263745

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 70 100 21263761

6 80 100 21263796

7 30 200 23568969

7 35 200 24270882

7 40 100 23568950

7 50 100 23568942

7 60 100 23568934

7 70 100 23568926

VIS POUR PENTURE
Famille 1537
ZINGUÉ NOIR

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 20 250 21263605

6 25 250 21263621

6 30 200 21263656

6 35 200 21263672

6 40 200 21263699

6 45 200 23569035

6 50 200 21263710

6 60 100 21263737

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 70 100 21263753

6 80 100 21263788

7 30 200 23569027

7 40 100 23569019

7 50 100 23569000

7 60 100 23568993

7 70 100 23568985

VIS POUR PENTURE
Famille 4537
ZINGUÉ BICHROMATÉ

VIS POUR PENTURE
Famille 3537*
ZINGUÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 25 250 23569159

6 30 200 23569140

6 35 200 23569132

6 40 200 23569124

6 45 200 23569116

6 50 200 23569108

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 60 100 25921453

7 40 100 23569086

7 50 100 23569078

7 60 100 23569051

7 70 100 23569043

VIS PENTURE
VIS PARQUET TÊTE FRAISÉE
Famille 4550
ZINGUÉ

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3,2 40 500 71984095

3,2 50 500 71984109

3,2 60 200 71984117

VIS PARQUET
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Torx ® Torx ®

Torx ®
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GAMME INOX
VIS TECHNIQUE SPÉCIALE TERRASSE BOIS

VIS TECHNIQUE IPx  TÊTE CYLINDRIQUE PLATE CONVEXE HEXAGONALE
Famille 4543 - boite
Famille 4544 - seau
INOX A4

Dimensions (mm)
Emballage Cdt. Référence

Ø L

5 50 Boite 250 071558525

5 60 Boite 250 071558533

5 70 Boite 250 071558541

5 80 Boite 200 071558568

5 50 Seau 2 000 071558576

5 60 Seau 2 000 071558584

5 70 Seau 2 000 071558592

5 80 Seau 2 000 071558606 Famille 4543 Famille 4544

Installer sans préperçage pour 
une pose rapide et économique.

Compatible avec toutes essences 
de bois, même les plus dures.

Résistance au sel et au chlore 
grâce à sa finition en INOX A4.

VIS TERRASSE BOIS TÊTE FRAISÉE RÉDUITE
Famille 0819
INOX A2

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 40 100 28615213

5 50 200 28615205

5 60 200 28615191

5 70 200 28615183

5 80 200 28615175

Empreinte 
TTX®

Râpe 
«Tourbillon»

Double 
filet

Tête plate convexe 
hexagonale

Pointe 
diamant

11
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Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 10 200 59757873

3 12 200 59757881

3 16 200 21256307

3 20 200 21256315

3 25 200 21256323

3 30 200 21256331

3 35 200 59757946

3 40 200 59757954

3 50 200 59757962

3,5 16 200 23552167

3,5 20 200 21256358

3,5 25 200 21256366

3,5 30 200 21256374

3,5 35 200 21256382

3,5 40 200 21256390

3,5 50 200 59758004

4 12 200 59758012

4 16 200 21256404

4 20 200 21256412

4 25 200 21256420

4 30 200 21256439

4 35 200 21256447

4 40 200 21256455

4 45 200 21256463

4 50 200 21256471

4 60 200 23552140

4 70 200 59758128

4,5 20 200 21256498

4,5 25 200 21256501

4,5 30 200 21256528

4,5 35 200 21256536

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3,5 25 200 59759396

3,5 30 200 59759426

3,5 35 200 59759442

3,5 40 200 59759469

4 25 200 59759485

4 30 200 59759507

4 35 200 59759523

4 40 200 59759558

4 50 200 59759574

4 60 200 59759590

4,5 35 200 59759604

4,5 40 200 59759620

4,5 45 200 59759639

4,5 50 200 59759647

4,5 60 200 59759655

4,5 70 100 59759671

4,5 80 100 59759698

4,5 100 100 59759701

5 30 200 59759728

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3,5 25 200 59759418

3,5 30 200 59759434

3,5 35 200 59759450

4 25 200 59759493

4 30 200 59759515

4 35 200 59759531

4 50 200 59759582

4,5 35 200 59759612

4,5 60 200 59759663

5 35 200 59759752

5 40 200 59759779

5 45 200 59759795

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 16 200 59757903

3 20 200 59757911

3 25 200 59757938

3,5 16 200 59757989

3,5 20 200 59757997

4 20 200 59758020

4 25 200 59758039

4 30 200 59758047

4 35 200 59758055

4 40 200 59758063

4 45 200 59758071

4 50 200 59758098

4 60 200 59758101

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4,5 40 200 21256544

4,5 45 200 21256552

4,5 50 200 21256560

4,5 60 200 23552108

4,5 70 200 59758160

5 20 200 21256579

5 25 200 21256587

5 30 200 21256595

5 35 200 21256609

5 40 200 21256617

5 45 200 21256625

5 50 200 21256633

5 60 200 21256641

5 70 200 21256668

5 80 100 21256676

5 90 100 23552051

5 100 100 23552043

6 20 100 59758225

6 25 100 59758233

6 30 100 21256684

6 35 100 59758241

6 40 100 21256692

6 45 100 21256706

6 50 100 21256714

6 60 100 21256722

6 70 100 21256730

6 80 100 21256749

6 90 100 21256757

6 100 100 21256765

6 120 100 23552019

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 35 200 59759744

5 40 200 59759760

5 45 200 59759787

5 50 200 59759809

5 60 200 59759825

5 70 200 59759841

5 90 100 59759876

5 100 100 59759892

6 40 100 59759914

6 50 100 59759930

6 60 100 59759957

6 70 100 59759973

6 90 100 59760017

6 100 100 59760033

6 110 100 59760068

6 120 100 59760084

6 140 100 59760106

6 160 50 59760114

6 200 50 59760130

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 50 200 59759817

5 60 200 59759833

5 90 100 59759884

5 100 100 59759906

6 50 100 59759949

6 60 100 59759965

6 70 100 59759981

6 80 100 59760009

6 90 100 59760025

6 100 100 59760041

6 110 100 59760076

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4,5 20 200 59758136

4,5 40 200 59758144

4,5 60 200 59758152

5 20 200 59758179

5 30 200 59758187

5 50 200 59758195

5 60 200 59758209

5 70 200 59758217

6 40 100 59758268

6 50 100 59758276

6 60 100 59758284

6 70 100 59758292

6 80 100 59758306

VIS POUR PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE
TOTALEMENT FILETÉE
Famille 0817
INOX A2

VIS POUR PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE
PARTIELLEMENT FILETÉE
Famille 0534
INOX A2

VIS POUR PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE
PARTIELLEMENT FILETÉE
Famille 1534
INOX A4

VIS POUR PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE
TOTALEMENT FILETÉE
Famille 1817
INOX A4

VIS AGGLO «ÉCO»
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Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 12 200 59758314

3 16 200 59758322

3 20 200 59758330

3 25 200 59758349

3,5 16 200 59758357

3,5 20 200 59758365

3,5 25 200 59758373

3,5 30 200 59758381

3,5 35 200 59758403

3,5 40 200 59758411

4 16 200 59758438

4 20 200 59758446

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4 25 200 59758454

4 30 200 59758462

4 35 200 59758470

4 40 200 59758489

4 45 200 59758497

4 50 200 59758500

4 60 200 59758519

4,5 20 200 59758527

4,5 30 200 59758535

4,5 35 200 59758543

4,5 40 200 59758551

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4,5 45 200 59758578

4,5 50 200 59758586

4,5 60 200 59758594

4,5 70 200 59758608

5 20 200 59758616

5 25 200 59758624

5 30 200 59758632

5 35 200 59758640

5 40 200 59758659

5 45 200 59758667

5 50 200 59758675

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 60 200 59758683

5 70 200 59758691

5 80 100 59758705

5 90 100 59758713

6 40 100 59758721

6 50 100 59758748

6 60 100 59758756

6 70 100 59758764

6 80 100 59758772

6 90 100 59758780

6 100 100 59758799

VIS POUR PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE
TOTALEMENT FILETÉE
Famille 0536
INOX A2

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3 25 200 59758802

3 30 200 59758810

3 40 200 59758829

3,5 25 200 59758837

3,5 30 200 59758845

3,5 35 200 59758853

3,5 40 200 59758861

3,5 50 200 59758888

4 25 200 59758896

4 30 200 59758918

4 35 200 59758926

4 40 200 59758934

4 45 200 59758942

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 40 200 59759086

5 45 200 59759094

5 50 200 59759108

5 60 200 59759116

5 70 200 59759124

5 80 100 59759132

5 90 100 59759140

5 100 100 59759159

5 120 100 59759167

6 30 100 59759175

6 40 100 59759183

6 45 100 59759191

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

4 50 200 59758950

4 60 200 59758969

4 70 200 59758977

4,5 30 200 59758985

4,5 35 200 59758993

4,5 40 200 59759000

4,5 45 200 59759019

4,5 50 200 59759027

4,5 60 200 59759035

5 25 200 59759043

5 30 200 59759051

5 35 200 59759078

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 50 100 59759205

6 60 100 59759213

6 70 100 59759221

6 80 100 59759248

6 90 100 59759256

6 100 100 59759264

6 110 100 59759272

6 120 100 59759280

6 140 100 59759299

6 160 50 59759302

6 180 50 59759310

6 200 50 59759329

VIS POUR PANNEAUX AGGLO. TÊTE FRAISÉE
PARTIELLEMENT FILETÉE
Famille 0537
INOX A2

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 30 100 59757237

8 40 100 59757245

8 50 100 59757253

8 60 100 59757261

8 70 100 59757288

8 80 100 59757296

8 90 100 59757318

8 100 100 59757326

8 120 50 59757334

8 140 50 59757342

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 160 50 59757350

8 180 50 59757369

8 200 50 59757377

8 300 50 59757393

8 400 50 59757415

10 100 50 59757431

10 120 50 59757458

10 180 50 59757482

10 200 50 59757490

10 220 50 59757504

VIS CONSTRUCTION BOIS TÊTE FRAISANTE
Famille 0555
INOX A2

VIS CONSTRUCTION BOIS

lennie-bv.fr
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TIREFOND & TRCC

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 25 200 59756419

5 30 200 21255718

5 35 200 59756427

5 40 200 21255726

5 45 200 59756435

5 50 200 21255734

5 60 200 58696749

5 70 100 59756451

6 25 200 21255742

6 30 200 21255750

6 35 200 21255769

6 40 200 21255777

6 45 200 21255785

6 50 200 21255793

6 60 100 21255807

6 70 100 21255815

6 80 100 21255823

6 90 100 21255831

6 100 200 58696757

6 120 100 59756540

6 130 100 59756559

7 50 100 59756575

7 60 100 59756583

7 80 100 59756605

7 100 100 59756613

7 110 100 59756648

7 150 100 59756656

8 25 100 59756664

8 30 100 21255858

8 35 100 21255866

8 40 100 21255874

8 45 100 21255882

8 50 100 21255890

8 60 100 21255904

8 70 100 21255912

8 80 100 21255920

8 90 50 23552612

8 100 50 21255947

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 16 200 21257230

5 20 200 21257249

5 25 200 21257257

5 30 200 21257265

5 35 200 21257273

5 40 200 21257281

5 50 200 21257303

5 60 200 21257311

5 70 200 21257338

6 12 200 59769359

6 16 200 21257346

6 20 200 21257354

6 25 200 21257362

6 30 200 21257370

6 35 200 21257389

6 40 200 21257397

6 45 200 23550423

6 50 100 21257400

6 55 100 21257419

6 60 100 21257427

6 70 100 21257435

6 80 100 21257443

6 90 100 21257451

6 100 100 21257478

8 16 200 21257486

8 20 100 21257494

8 25 100 21257508

8 30 100 21257516

8 35 100 21257524

8 40 100 21257532

8 50 100 21257540

8 60 100 21257559

8 70 100 21257567

8 80 50 21257575

8 90 50 21257583

8 100 50 21257591

8 110 50 21257605

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

5 30 200 58696765

5 40 200 58696773

5 50 200 58696781

5 60 200 59756443

5 70 100 59756478

6 30 200 58696803

6 35 200 59756486

6 40 200 58696811

6 50 200 58696838

6 60 100 58696846

6 70 100 59756494

6 80 100 59756508

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 110 50 59756737

8 120 50 59756745

8 140 50 59756761

8 150 50 59756788

10 40 50 59756834

10 50 50 59756842

10 60 50 59756850

10 70 50 59756869

10 80 50 59756877

10 90 50 59756885

10 100 50 59756893

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 90 100 59756516

6 100 100 59756524

8 30 100 59756672

8 35 100 59756680

8 40 100 58696854

8 45 100 59756699

8 50 100 58696862

8 60 100 58696870

8 70 100 59756702

8 80 100 58696889

8 90 50 59756710

8 100 50 59756729

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

10 120 50 59756915

10 140 50 59756923

10 150 50 59756958

10 160 25 59756966

10 200 25 59757008

12 90 50 59757067

12 100 50 59757075

12 140 50 59757113

12 150 50 59757148

12 180 25 59757164

12 200 25 59757172

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 110 50 21255955

8 120 50 21255963

8 130 50 59756753

8 140 50 21255971

8 150 50 23552590

8 160 50 59756796

8 180 50 21255998

8 200 50 59756826

10 40 50 21256005

10 50 50 21256013

10 60 50 21256021

10 70 50 21256048

10 80 50 21256056

10 90 50 21256064

10 100 50 21256072

10 110 50 59756907

10 120 50 21256080

10 130 50 21256099

10 140 50 21256102

10 150 50 59756931

10 160 25 21256110

10 180 25 59756974

10 200 25 59756990

12 50 50 59757016

12 60 50 21256129

12 70 50 21256137

12 80 50 21256145

12 90 50 21256153

12 100 50 21256161

12 110 50 21256188

12 120 50 21256196

12 140 50 21256218

12 150 50 59757121

12 160 25 21256226

12 180 25 21256234

12 200 25 21256242

16 120 25 21256269

16 140 25 21256277

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

8 120 50 21257613

10 20 100 59769367

10 25 100 21257664

10 30 50 21257672

10 35 50 21257680

10 40 50 21257699

10 45 50 21257702

10 50 50 21257710

10 60 50 21257729

10 70 50 21257737

10 80 50 21257745

10 90 50 21257753

10 100 50 21257761

10 110 50 21257788

10 120 50 21257796

10 130 50 21257818

10 140 50 21257826

10 150 50 21257834

10 160 50 21257842

10 180 25 21257850

10 200 25 21257869

12 30 50 21257877

12 35 50 59769375

12 40 50 21257885

12 50 50 21257893

12 60 50 21257907

12 70 50 21257915

12 80 25 21257923

12 90 25 21257931

12 100 25 21257958

12 110 25 21257966

12 140 25 21257990

12 150 25 21258008

12 160 25 21258016

12 180 25 21258024

12 200 25 21258032

TIREFOND TÊTE HEXAGONALE
Famille 0816
DIN 571
INOX A2

VIS TÊTE RONDE COLLET CARRÉ (TRCC)
Famille 0815
DIN 603
INOX A2

TIREFOND TÊTE HEXAGONALE
Famille 1816
DIN 571
INOX A4
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VIS PENTURE

VIS DE BARDAGE

VIS POUR PENTURE
Famille 0538
INOX A2

VIS DE BARDAGE TÊTE FRAISÉE
Famille 3376
INOX C1

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

6 20 200 62462620

6 25 200 62462639

6 30 200 62462647

6 35 200 62462655

6 40 200 62462663

6 45 200 62462671

6 50 200 62462779

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3,2 40 100 71984036

3,2 50 100 71984052

3,2 60 100 71984079

VIS DE BARDAGE TÊTE FRAISÉE
Famille 3380
INOX C1 NOIR

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

3,2 40 100 71984044

3,2 50 100 71984060

3,2 60 100 71984087

Dimensions (mm)
Cdt. Référence

Ø L

7 30 200 62462787

7 35 200 62462795

7 40 100 62462809

7 50 100 62462817

7 60 100 62462825

7 70 100 62462833

lennie-bv.fr

Téléchargez vos 
documents utiles : 
fiches techniques, 

certificats...

Bénéficiez de 
2% de remise 

supplémentaire 
avec notre site

Sauvegardez 
vos favoris ou 

importez votre 
propre liste

Une recherche 
produits simple & 

efficace à l’aide de 
nos codes famille

Accédez 
à vos prix 

personnalisés

lennie-bv.fr
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NOTRE  
SAVOIR-FAIRE  
EN BOULONNERIE 
VISSERIE

Des expéditions  
dans le meilleur délai
Toute commande prise avant midi est préparée  
le jour même pour une livraison à J+1.

Une parfaite  
maîtrise logistique
Sur notre plateforme nos préparations se font  
au « voice collect », réduisant le taux d’erreurs 
de préparation à 1,8 pour 1 000 lignes préparées. 

Couplé à un WMS, notre système nous permet  
de profiter de la remontée d’informations  
sur nos livraisons à destination.

Disponibilité 
permanente d’une gamme 
de boulonnerie-visserie
Avec une gamme de 15 400 articles et un stock  
de 4 200 tonnes, notre taux de disponibilité mesuré  
chaque jour s’établit à 97 %.

Des conditionnements 
adaptés
Afin de vous garantir un conditionnement adapté  
en quantité et volumétrie, nous avons mis en place  
un cahier des charges strict avec les fabricants.

Qualité contrôlée et suivie
À l’aide de 5 contrôleurs pilotés par notre  
responsable qualité, tous nos achats sont inspectés 
de l’emballage jusqu’à l’embarquement.

Certifiée NF distributeur notre plateforme garantit  
sur des produits sensibles une traçabilité montante  
et descendante durant 10 ans.

18



Retrouvez et commandez 
tous nos produits en ligne 
24h / 24 et 7 jours sur 7.

lennie-bv.fr


